
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.02.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:  640230093, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy:  S 640 020 200 24
Číslo objednávky:  3.3.67.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2025

Stvolínky, ON

výměna ohřívače vody, 
výměna WC, baterie, 
úprava elektroinstalace a 
uchycení bojlerů - bytové 
jednotky

0 NE jednorázová 57 443,48

Celková cena 57 443,48



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Stvolínky Datum: 23.02.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-3311
Údržba - výměna boileru ..

57 443,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

57 443,48 6 893,2212,00%

CZK 64 336,70

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3311

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

64 336,7057 443,48
2025 - 
3311

výměna boileru, WC, umyvadla a baterie

57 443,48 64 336,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - výměna boileru ..

23.02.2025

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stvolínky Datum: 23.02.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 443,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 57 443,48 12,00% 6 893,22

Cena s DPH v CZK 64 336,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - výměna boileru ..

2025 - 3311 - výměna boileru, WC, umyvadla a baterie

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stvolínky Datum: 23.02.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 443,48

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2025 - 3311 - výměna boileru, WC, umyvadla a baterie

Údržba - výměna boileru ..

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stvolínky Datum: 23.02.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 443,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 0,223 0,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,223 0,00

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,230 0,00

VV 0,223*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,230

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,223 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

5 K 721910912
Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 
200

kus 2,000 0,00

6 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 2,000 0,00

7 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 5,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
8 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 2,000 0,00

9 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 2,000 0,00

10 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 4,000 0,00

11 K 722220872
Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením 
(armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do 
G 3/4

kus 2,000 0,00

12 K 722231221
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru 
mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"

kus 1,000 0,00

13 K 722232171
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G 
1/2"

kus 1,000 0,00

14 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 2,000 0,00

15 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 45,000 0,00

16 K 998722121

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 0,004 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
17 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 1,000 0,00

18 K 725112183
Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou 
odpad šikmý 76°

soubor 1,000 0,00

19 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 0,00

20 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,000 0,00

Údržba - výměna boileru ..

2025 - 3311 - výměna boileru, WC, umyvadla a baterie

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody  
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 0,00

22 K 725532118
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 
nádrže (příkon) 120 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V

soubor 1,000 0,00

23 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 0,00

24 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických

kus 1,000 0,00

25 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000 0,00

26 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 1,000 0,00

27 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4"

kus 1,000 0,00

28 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých

kus 1,000 0,00

29 K 725861101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 32

kus 1,000 0,00

30 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,093 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
31 K R 001 Úprava  elektroinstalace a kotvení ohřívače kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
32 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 48 271,820 0,00

33 K 090001000 Ostatní náklady % 6,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5474818

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 692f500a-e7a0-46bc-af51-443abf7de620

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2025 07:36:15

Hash komponenty: 14a0a040f2665f5093b35341010ff664ea305113c64dd77627ffdaa2f46a4d16

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-19T06:36:16+0000




